

По Заменителна таблица 1

Наименование на работите (видове СМР)	По оферта				Искана промяна		Надвишено количество и стойност		Обосновка
	м-ка	Кол-во	единична цена (лв.)	стойност (лв.)	Кол-во	Стойност	Количество	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Подготовка и СМР на основна техническа инфраструктура за компостираща инсталация									
Част Архитектура									
ЗОНА ЗА СТАБИЛИЗИРАНЕ - Г/Д/Е									
Доставка и монтаж на профилирана ламарина LT50 с дебелина 0,75мм - стени	м ²	245,20	29,70	7282,44	294,06	8733,58	-48,86	-1451,14	<i>технически грешки при изчисленията на количествата, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на профилирана ламарина LT50 с дебелина 0,75мм - покрив	м ²	225,72	29,70	6703,88	253,36	7524,79	-27,64	-820,91	
Ограда									
Доставка и монтаж на метални колони	бр.	211,00	130,50	27535,50	97,00	12658,50	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект и Заповед №4, заложено по-голямо количество в КС</i>
Изпълнение на стоманобетонни стъпки	бр.	211,00	105,90	22344,90	48,00	5083,20	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на телена мрежа	м'	422,00	21,90	9241,80	192,20	4209,18	0,00	0,00	
Част Конструктивна									
Подпорни стени									
Механизиран изкоп земни маси	м ³	203,74	13,10	2668,99	206,67	2707,38	-2,93	-38,38	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Натоварване и извозване на земни маси на депо	м ³	203,74	11,50	2343,01	206,67	2376,71	-2,93	-33,70	
Подложен бетон В 12,5	м ³	7,05	175,00	1233,75	9,47	1657,25	-2,42	-423,50	

Направа на кофраж за фундаменти	м2	40,31	26,20	1056,12	51,66	1353,49	-11,35	-297,37	
Направа на кофраж за стени	м2	184,55	26,20	4835,21	198,24	5193,89	-13,69	-358,68	
Доставка и полагане бетон за фундаменти В25	м3	22,8	195,00	4446,00	33,47	6526,65	-10,67	-2080,65	
Доставка и полагане бетон за стени В25	м3	22,8	195,00	4446,00	27,71	5403,45	-4,91	-957,45	
Доставка и монтаж на армировка В420	кг	3161,6	2,55	8062,08	3162,03	8063,18	-0,43	-1,10	
Зони за складиране и дробене на зелен отпадък		А и Б							
Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	964,84	13,10	12639,41	976,22	12788,48	-11,38	-149,07	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см	м3	59,93	99,70	5974,82	61,29	6110,41	-1,36	-135,59	
Направа на обратен насип от трошен камък под фундаменти, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МРа	м3	389,53	63,60	24774,24	390,02	24805,40	-0,49	-31,16	
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	65,47	63,60	4163,87	43,26	2751,34	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Кофражни работи									
Кофраж на настилка с дебелина 20см	м2	19,64	26,20	514,57	19,18	502,52	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Бетонови работи									
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за настилка	м3	239,71	215,00	51538,08	113,52	24406,80	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Армировъчни работи									
Армировка за настилка - стомана В500В	кг	891,20	2,55	2272,56	8053,49	20536,40	-7162,29	18263,84	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Зони за компостиране на зелен отпадък		В							

Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	423,28	13,10	5544,97	533,91	6994,22	-110,63	-1449,25	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	29,88	63,60	1900,37	40,77	2592,97	-10,89	-692,60	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кофражни работи									
Кофраж на настилка	м2	62,76	26,20	1644,31	48,73	1276,73	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Кофраж на стени	м2	96,20	26,20	2520,44	96,20	2520,44	0,00	0,00	
Армировъчни работи									
Армировка за фундаменти и стени - стомана В235 и В500В	кг	9209,48	2,55	23484,17	9136,94	23299,20	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Стоманена конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	кг	131,00	5,60	733,60	131,76	737,86	-0,76	-4,26	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Антикорозионна защита на стоманената конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	м2	1,97	5,60	11,00	1,99	11,12	-0,02	-0,11	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Зони за складиране и зреене на компоста и прибиране на механизацията		Г, Д и Е							
Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	241,70	13,10	3166,27	254,73	3336,96	-13,03	-170,69	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см	м3	16,88	99,70	1682,44	17,96	1790,11	-1,08	-107,68	

Направа на обратен насип от трошен камък под фундаменти, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МРа	м3	101,25	63,60	6439,50	107,61	6844,00	-6,36	-404,50	
Направа на обратен насип от трошен камък под настилка, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МРа	м3	173,84	63,60	11055,91	189,54	12054,43	-15,70	-998,52	
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	54,65	63,60	3475,74	72,40	4604,64	-17,75	-1128,90	
Котражни работи									
Котраж на единични фундаменти	м2	30,20	26,20	791,24	44,57	1167,73	-14,37	-376,49	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Котраж на греди и настилка на kota ±0.00	м2	106,17	26,20	2781,52	130,53	3419,76	-24,36	-638,23	
Бетонови работи									
Подложен бетон клас С12/16	м3	2,44	175,00	426,48	2,44	426,48	0,00	0,00	
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за единични фундаменти	м3	15,32	220,00	3369,30	10,43	2294,60	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за греди на kota ±0.00	м3	26,17	220,00	5757,18	24,65	5423,00	0,00	0,00	

Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за настилка на кота ±0.00	м3	38,30	220,00	8426,88	38,30	8426,88	0,00	0,00	
Армировъчни работи									
Армировка за единични фундаменти - стомана В500В	кг	955,52	2,55	2436,58	956,15	2438,18	-0,63	-1,61	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировка за греди на кота ±0.00 - стомана В500В	кг	1654,37	2,55	4218,64	1655,35	4221,14	-0,98	-2,50	
Армировка за настилка на кота ±0.00 - стомана В500В	кг	1793,00	2,55	4572,15	1793,70	4573,94	-0,70	-1,79	
Стоманена конструкция									
Главна конструкция									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219- 2	кг	7516,00	5,60	42089,60	7525,33	42141,85	-9,33	-52,25	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	кг	1020,00	5,60	5712,00	1616,74	9053,74	-596,74	-3341,74	
Шпилки М20 клас 8.8 с дължина 600mm	кг	128,00	7,60	972,80	128,44	976,14	-0,44	-3,34	
Пробиване на отвори с диаметър 24mm и дълбочина 400mm в стоманобетонната конструкция и анкериране на шпилки в тези отвори със смола	бр.	13,00	55,90	726,70	52,00	2906,80	-39,00	-2180,10	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219- 2	кг	2526,00	5,60	14145,60	2762,68	15471,01	-236,68	-1325,41	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	кг	253,00	5,60	1416,80	276,27	1547,11	-23,27	-130,31	
Антикорозионна защита на стоманената конструкция									
Главна конструкция									

Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	150,32	5,60	841,79	227,64	1274,78	-77,32	-432,99	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	16,91	5,60	94,67	18,21	101,98	-1,305	-7,31	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	50,52	5,60	282,91	92,78	519,57	-42,26	-236,66	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	3,80	5,60	21,25	6,97	39,03	-3,17	-17,75	
Пожарозащита на стоманената конструкция									
Главна конструкция									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	150,32	5,60	841,79	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>По проект е предвидена пожарнезащитена метална/стоманена конструкция</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	16,91	5,60	94,67	0,00	0,00	0,00	0,00	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	50,52	5,60	282,91	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>По проект е предвидена пожарнезащитена метална/стоманена конструкция</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	3,80	5,60	21,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
Полагане на алкидна боя по стоманената конструкция									
Главна конструкция									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	0,00	5,60	0,00	192,59	1078,50	-192,59	-1078,50	<i>Заповед №4/17.07.2020</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	0,00	5,60	0,00	18,21	101,98	-18,21	-101,98	

Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	0,00	5,60	0,00	69,58	389,65	-69,58	-389,65	<i>Заповед №4/17.07.2020</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	0,00	5,60	0,00	5,22	29,23	-5,22	-29,23	
Басейн за инфилтрат									
Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	1852,70	13,10	24270,37	2016,27	26413,14	-163,57	-2142,77	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см	м3	28,10	99,70	2801,57	28,11	2802,57	-0,01	-1,00	
Направа на обратен насип от трошен камък под фундаменти, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МРа	м3	224,80	63,60	14297,28	224,85	14300,46	-0,05	-3,18	
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	733,47	63,60	46648,77	853,66	54292,85	-120,19	-7644,08	
Кофражни работи									
Кофраж на фундаменти	м2	22,14	26,20	580,07	22,49	589,24	-0,35	-9,17	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кофраж на стени	м2	694,31	26,20	18190,86	866,84	22711,14	-172,53	-4520,29	
Кофраж на плоча на кота +1.10м	м2	10,32	26,20	270,38	10,97	287,41	-0,65	-17,03	
Бетонови работи									
Подложен бетон клас С12/16	м3	27,62	175,00	4834,20	23,77	4159,75	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за фундаменти	м3	68,40	220,00	15048,00	71,33	15692,60	-2,93	-644,60	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>

Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за стени	м3	160,70	220,00	35353,25	128,05	28171,00	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за плоча на кота +1.10	м3	0,77	220,00	170,28	1,06	234,08	-0,29	-63,80	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировъчни работи									
Армировка за фундаменти - стомана В500В	кг	5151,01	2,55	13135,08	5151,63	13136,66	-0,62	-1,58	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировка за стени - стомана В235 и В500В	кг	8238,75	2,55	21008,81	8297,60	21158,88	-58,85	-150,07	
Армировка за плоча на кота - 0.05м - стомана В500В	кг	108,19	2,55	275,88	108,92	277,75	-0,73	-1,86	
Натоварване и извозване на земни маси на депо - <i>общо за част Конструктивна</i>	м3	1640,00	11,50	18860,00	2044,38	23510,37	-404,38	-4650,37	
Част Електро									
ЗОНА ЗА ПРИБИРАНЕ НА МЕХАНИЗАЦИЯ									
Силова инсталация									
Доставка на кабел тип СВТ 3x1,5 мм ²	м	30,00	11,70	351,00	28,00	327,60	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка на PVC гофр. армирана тръба ф 20	м	30,00	1,90	57,00	22,00	41,80	0,00	0,00	
Изтегляне на кабел в тръба	м	30,00	0,85	25,50	28,00	23,80	0,00	0,00	
Полагане на кабел открито на скоби по мет. констр. в гофр. тръба	м	30,00	0,85	25,50	22,00	18,70	0,00	0,00	
Доставка и монтаж стоманено въже	м	0,00		0,00	25,00	0,00	-25,00	0,00	
Заземителна инсталация									
Доставка и монтаж заземителна шина 40/4	м	92,00	26,10	2 401,20	132,00	3445,20	-40,00	-1044,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Мълниезащитна инсталация									
Доставка и монтаж на гол проводник AlMgSi, Ф 8мм на изолационни блокчета	м	103,00	5,15	530,45	98,00	504,70	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>

Доставка и монтаж на екструдиран проводник АlMgSi05, Ф 8мм	м	24,00	5,65	135,60	22,00	124,30	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на покривни държачи - изолационни блокчета	бр.	80,00	10,10	808,00	74,00	747,40	0,00	0,00	
Доставка и м-ж на мултиклеми	бр.	0,00	4,68	0,00	15,00	70,20	-15,00	-70,20	Изпълнено по проект. Не е заложено к-во по КС.
ЗОНА ЗА КОМПОСТИРАНЕ НА ЗЕЛЕН ОТПАДЪК									
Силова инсталация									
Доставка на кабел тип СВТ 5x2.5 мм ²	м	38,00	17,65	670,70	44,30	781,90	-6,30	-111,20	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка на PVC гофр. армирана тръба ф 20 устойчив на UV лъчи	м	38,00	1,90	72,20	32,30	61,37	0,00	0,00	
Изтегляне на кабел в тръба	м	38,00	0,85	32,30	44,30	37,66	-6,30	-5,36	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Полагане на кабел открито на скоби по стена в гофр. тръба	м	38,00	0,85	32,30	32,30	27,46	0,00	0,00	
Заземителна инсталация									
Доставка и монтаж заземителна шина 40/4	м	26,00	26,10	678,60	26,39	688,78	-0,39	-10,18	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Част ВиК									
БАСЕЙН ЗА ИНФИЛТРАТ									
Тръби шевни от неръждаема стомана AISI 304, DN50	м	9,80	96,70	947,66	9,75	942,83	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и монтаж на ПЕВП тръби на заварка РЕНД PN10 OD 50	м	39,20	26,55	1 040,76	45,10	1197,41	-5,90	-156,65	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и монтаж на ПЕВП коляно 90° OD 50	бр.	2,00	50,80	101,60	4,00	203,20	-2,00	-101,60	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Парапет Н=1,10	кг.	0,00	5,60	0,00	259,92	1455,55	-259,92	-1455,55	изменение по чл.154 от ЗУТ
Стоманена стълба, анкерирана	кг.	0,00	5,60	0,00	116,50	652,40	-116,50	-652,40	

Част Озеленяване									
РАСТИТЕЛНОСТ									
ТРЕВНИ ПЛОЩИ									
Създаване на тревна площ включително подготовка на почвата и тревна смеска при норма 40гр./кв.м.- 1 и 2 етап	м ²	1 052,00	5,80	6 101,60	1033,46	5994,07	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Торене при норма 20кг./дка - 3 етап	м ²	1 052,00	2,95	3 103,40	1033,46	3048,71	0,00	0,00	
Първоначално еднократно поливане на нови тревни площи при норма 20л./кв.м. - 3 етап	м ²	1 052,00	1,95	2 051,40	1033,46	2015,25	0,00	0,00	
Поливане на тревни площи при норма 10л./кв.м. - три пъти до първа коситба - 3 етап	м ²	1 052,00	1,05	1 104,60	1033,46	1085,13	0,00	0,00	
Първа коситба на новозасадени тревни площи - 3 етап	м ²	1 052,00	1,45	1 525,40	1033,46	1498,52	0,00	0,00	
Част Вертикална планировка									
Изкопи за изпълнение на вертикална планировка	м ³	1 078,95	13,10	14 134,25	989,68	12964,81	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Насипи за изпълнение на вертикална планировка	м ³	933,88	13,10	12 233,83	537,46	7040,73	0,00	0,00	
Натоварване и извозване на земни маси на депо	м ³	145,07	11,50	1 668,31	452,22	5200,53	-307,15	-3532,22	
Доставка и полагане на бордюри с размери 50/18/35	м	78,33	59,90	4 691,97	77,95	4669,21	0,00	0,00	
Доставка и полагане на плочки сиви с размер 40/40/4 см, включително основа	м ²	45,98	55,70	2 561,09	46,20	2573,34	-0,22	-12,25	
Подравняване и уплътняване на земното легло до Eo=30MPa	м ²	626,43	4,80	3 006,86	626,46	3007,01	-0,03	-0,15	
Доставка и направа на долен осн. пласт от несортиран трошен камък, вкл. уплътняване	м ³	219,25	63,60	13 944,30	219,26	13944,94	-0,01	-0,64	

и всички свързани с това разходи									
Доставка и направа на горен осн. пласт от асфалтови смеси, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м ³	62,64	185,00	11 588,40	62,65	11590,25	-0,01	-1,85	
Първи битумен разлив	м ²	626,43	4,20	2 631,01	626,46	2631,13	-0,03	-0,12	
Доставка и направа на неплътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	90,21	197,00	17 771,37	89,76	17682,72	0,00	0,00	
Втори битумен разлив	м ²	626,43	4,20	2 631,01	626,46	2631,13	-0,03	-0,12	
Доставка и направа на плътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	60,14	197,00	11 847,58	60,29	11877,13	-0,15	-29,55	

По Заменителна таблица 2

Наименование на работите (видове СМР)	По оферта				Искана промяна		Надвишено количество и стойност		Обосновка
	единица мярка	Количество	единична цена (лв.)	стойност (лв.)	Количество	Стойност	Количество	Стойност	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Подготовка и СМР на основна техническа инфраструктура за инсталация за предварително третиране									
Част Архитектура									
СГРАДА - АДМИНИСТРАЦИЯ, СХЗ, КПП									
ПОКРИВНИ РАБОТИ									

Доставка и полагане на топлоизолация по покриви (над покривната плоча) от XPS 120 mm	m ²	164,80	98,90	16298,72	168,39	16653,77	-3,59	-355,05	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и полагане на пароизолационна мембрана	m ²	164,80	19,50	3213,60	168,39	3283,61	-3,59	-70,01	
Доставка и полагане на битумни керемиди	m ²	164,80	75,90	12508,32	168,39	12780,80	-3,59	-272,48	
Направа и монтаж на обшивка от поцинкована ламарина	m	31,00	85,65	2655,15	31,56	2703,11	-0,56	-47,96	
Доставка и монтаж на дървена конструкция-скара	m ³	2,75	2456,80	6756,20	3,62	8893,62	-0,87	-2137,42	
Доставка и монтаж на плоскости от пресована дървесина	m ²	164,80	55,25	9105,20	168,39	9303,55	-3,59	-198,35	
Доставка и монтаж на хидроизолация без посипка	m ²	164,80	63,60	10481,28	168,39	10709,60	-3,59	-228,32	
ФАСАДИ									
Доставка и монтаж топлоизолационна система тип EPS, d= 10 см (вкл. лепило, арм.мрежа, ъглови профили и крепежни елементи), шпакловка на мрежа външни стени	m ²	125,84	152,35	19171,72	140,26	21368,61	-14,42	-2196,89	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж топлоизолационна система тип XPS, d= 10 см (вкл. лепило, арм.мрежа, ъглови профили и крепежни елементи), шпакловка на мрежа по цокъл	m ²	32,69	192,60	6296,09	35,02	6744,85	-2,33	-448,76	

Външно обръщане с топлоизолационна система тип XPS, d=2 см (вкл. лепило, арм.мрежа, ъглови профили и крепежни елементи) около дограма с шпакловка на мрежа	м	49,50	55,30	2737,35	48,82	2699,75	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и монтаж топлоизолационна система тип XPS, d= 2 см, шпакловка на мрежа по козирка покрив	м ²	25,22	93,60	2360,59	25,46	2383,06	-0,24	-22,46	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и полагане на мозаечна мазилка - цокъл	м ²	32,69	68,90	2252,34	15,69	1081,04	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и полагане на силикатна мазилка по топлоизолация	м ²	160,96	55,20	8884,99	157,55	8696,76	0,00	0,00	
ДОГРАМА									
ВЪНШНА									
Доставка и монтаж на прозорци от Алуминиева дограма с прекъснат термомост и стъклопакет 24мм /4-16-4/ s бяло/нискоемисийно К-стъкло	м ²	12,14	370,50	4497,87	12,13	4494,17	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
ЗИДАРИЯ									
Външни тухлени стени с дебелина 25 см	м ³	41,12	365,90	15045,81	43,65	15971,54	-2,53	-925,73	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Вътрешни преградни тухлени стени с дебелина 12 см	м ²	153,77	125,60	19313,51	153,97	19338,63	-0,20	-25,12	
НАСТИЛКИ									
Доставка и полагане на гранитогрес	м ²	116,03	132,30	15350,77	117,98	15608,75	-1,95	-257,99	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и полагане на первази от гранитогрес (h=10cm)	м	64,78	36,50	2364,47	89,60	3270,40	-24,82	-905,93	

Доставка и полагане мразоустойчив гранитогрес - външни стълби и площадки	м ²	7,50	145,90	1094,25	6,19	903,12	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и монтаж топлоизолационна система тип XPS, d= 5 см по пода	м ²	116,03	65,90	7646,38	128,50	8468,15	-12,47	-821,77	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и полагане PVC фолио	м ²	116,03	15,20	1763,66	128,50	1953,20	-12,47	-189,54	
Доставка и полагане на изравнителна циментова замазка	м ²	116,03	39,80	4617,99	117,98	4695,60	-1,95	-77,61	
СТЕНИ И ТАВАНИ									
Вътрешна мазилка по стени и тавани	м ²	0,00	28,60	0,00	434,50	12426,70	-434,50	-	изпълнено по проект, не е заложено количество в КС
Полагане на шпакловка по стени	м ²	230,20	28,60	6583,72	221,38	6331,47	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Полагане на гипсова шпакловка по тавани	м ²	19,66	29,50	579,97	67,15	1980,93	-47,49	-1400,96	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Полагане на фаянсва облицовка	м ²	217,30	78,90	17144,97	204,93	16168,98	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и монтаж на окачен таван - влагоустойчив гипсокартон	м ²	59,17	76,45	4523,55	58,96	4507,49	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на лисни за ъгли	м	6,60	7,20	47,52	74,10	533,52	-67,50	-486,00	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и монтаж на окачен таван - растерен	м ²	50,00	115,60	5780,00	49,84	5761,50	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
БОЯДЖИЙСКИ РАБОТИ									
Полагане на латекс за мокри помещения по стени	м ²	230,20	11,30	2601,26	221,38	2501,59	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Полагане на латекс за мокри помещения по тавани	м ²	78,83	12,30	969,61	67,15	825,95	0,00	0,00	

Полагане на грунд върху гипсова шпакловка стени и тавани	м ²	309,03	9,40	2904,88	288,53	2712,18	0,00	0,00	
ИЗДЕЛИЯ									
Доставка и монтаж на парапет с двойна ръкохватка за рампи h=0,9m	м	12,00	245,00	2940,00	7,80	1911,00	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
СГРАДА 6 " ЗОНА ЗА ПРЕДВАРИТЕЛНО ТРЕТИРАНЕ НА ОТПАДЪЦИ"									
Доставка и монтаж на термопанели с дебелина 10см./ EI120	м ²	115,50	175,00	20212,50	149,70	26197,50	-34,20	-5985,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на профилирана ламарина LT50 с дебелина 0,75мм - стени	м ²	1003,66	29,70	29808,70	1140,12	33861,56	-136,46	-4052,86	
Доставка и монтаж на профилирана ламарина LT50 с дебелина 0,75мм - покрив	м ²	1209,90	29,70	35934,03	1205,67	35808,40	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на метална дограма	м ²	184,70	368,00	67969,60	191,00	70288,00	-6,30	-2318,40	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на фургон за офис на мениджъра	бр.	0,00	5688,65	0,00	1,00	5688,65	-1,00	-5688,65	<i>изпълнено по проект, не е заложено количество в КС</i>
Ограда									
Доставка и монтаж на метални колони	бр.	900,00	130,50	117450,00	121,00	15790,50	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект и Заповед №4, заложено по-голямо количество в КС</i>
Изпълнение на стоманобетонни стъпки	бр.	900,00	105,90	95310,00	61,00	6459,90	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на телена мрежа	м'	1800,00	21,90	39420,00	240,50	5266,95	0,00	0,00	
Част Конструктивна									
Подпорни стени									
Механизиран изкоп земни маси	м3	868,58	13,10	11378,40	1116,36	14624,32	-247,78	-3245,92	

Натоварване и извозване на земни маси на депо	м3	868,58	11,50	9988,67	1092,18	12560,07	-223,60	-2571,40	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Подложен бетон В 12,5	м3	30,06	175,00	5260,50	97,73	17102,75	-67,67	11842,25	
Направа на кофраж за фундаменти	м2	171,86	26,20	4502,73	260,49	6824,84	-88,63	-2322,11	
Направа на кофраж за стени	м2	786,78	26,20	20613,64	1001,01	26226,46	-214,23	-5612,83	
Доставка и полагане бетон за фундаменти В25	м3	97,20	195,00	18954,00	193,63	37757,85	-96,43	18803,85	
Доставка и полагане бетон за стени В25	м3	97,20	195,00	18954,00	140,07	27313,65	-42,87	-8359,65	
Доставка и монтаж на армировка В420	кг	13478,40	2,55	34369,92	18435,90	47011,55	-4957,50	12641,63	
Направа на обратен насип от трошен камък до ниво проектен терен	м3	0,00	63,60	0,00	129,32	8224,75	-129,32	-8224,75	
Направа на обратен насип от земни почви	м3	0,00	13,10	0,00	24,18	316,76	-24,18	-316,76	
СГРАДА - АДМИНИСТРАЦИЯ, СХЗ, КПП									
Земни работи									
Направа на машинен изкоп за основна сграда	м3	387,20	13,10	5072,32	397,62	5208,82	-10,42	-136,50	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см за основна сграда	м3	16,00	99,70	1595,20	16,02	1597,19	-0,02	-1,99	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на обратен насип от трошен камък под фундаменти, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МРа	м3	96,00	63,60	6105,60	96,05	6108,78	-0,05	-3,18	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на обратен насип от трошен камък под настилка, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 90 МРа	м3	322,40	63,60	20504,64	347,08	22074,29	-24,68	-1569,65	

Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	131,84	63,60	8385,02	156,24	9936,86	-24,40	-1551,84	
Направа на обратен насип от трошен камък около изгребната яма до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	160,00	63,60	10176,00	117,60	7479,36	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Кофражни работи									
Кофраж на греди на кота -0.05м	м2	85,05	26,20	2228,24	114,12	2989,88	-29,07	-761,63	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кофраж на греди и плоча на покрив	м2	190,54	26,20	4992,19	217,57	5700,33	-27,03	-708,19	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кофраж за изгребна яма	м2	70,85	26,20	1856,27	71,79	1880,90	-0,94	-24,63	
Бетонови работи									
Подложен бетон клас С12/16 за основна сграда	м3	4,57	175,00	799,93	4,58	801,68	-0,01	-1,75	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Бетон клас С25/30 за греди на кота -0.05м	м3	16,87	200,00	3373,65	17,13	3425,65	-0,26	-52,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Бетон клас С25/30 за настилка на кота -0.05м	м3	19,20	200,00	3840,00	19,27	3854,00	-0,07	-14,00	
Бетон клас С25/30 за греди и плоча на покрив	м3	28,75	200,00	5749,19	28,73	5746,00	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Бетон клас С25/30 за изгребна яма	м3	11,17	200,00	2233,63	11,59	2317,63	-0,42	-84,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировъчни работи									
Армировка за единични фундаменти - стомана В500В	кг	1243,03	2,55	3169,73	1244,12	3172,51	-1,09	-2,78	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировка колони	кг	1620,23	2,55	4131,59	1622,31	4136,89	-2,08	-5,30	

Армировка за греди на кота - 0.05м - стомана В500В	кг	1478,41	2,55	3769,95	1513,32	3858,97	-34,91	-89,02	
Армировка за настилка на кота -0.05м - стомана В500В	кг	1435,29	2,55	3659,99	1436,84	3663,94	-1,55	-3,95	
Армировка за греди на покривна плоча - стомана В500В	кг	781,90	2,55	1993,85	766,88	1955,54	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Армировка за покривна плоча - стомана В500В	кг	1499,16	2,55	3822,86	1504,03	3835,28	-4,87	-12,42	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Армировка за изгребна яма - стомана В235 и В500В	кг	1029,33	2,55	2624,79	1020,81	2603,07	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Везна									
Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	189,60	13,10	2483,69	188,49	2469,22	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см	м3	9,38	99,70	935,39	9,38	935,19	0,00	0,00	
Направа на обратен насип от трошен камък под настилка, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 90 МРа	м3	193,13	63,60	12282,75	134,59	8559,92	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	38,50	63,60	2448,60	39,25	2496,30	-0,75	-47,70	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Кофражни работи									
Кофраж на стени	м2	60,60	26,20	1587,72	61,92	1622,30	-1,32	-34,58	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Кофраж на греди	м2	82,80	26,20	2169,36	110,57	2896,93	-27,77	-727,57	
Бетонови работи									
Подложен бетон клас С12/16	м3	3,74	175,00	655,20	3,18	556,50	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Бетон клас С25/30 за стени	м3	14,91	200,00	2982,00	15,13	3026,00	-0,22	-44,00	

Бетон клас С25/30 за греди на кота -0.05м	м3	15,78	200,00	3155,60	16,36	3271,60	-0,58	-116,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Бетон клас С25/30 за настилка	м3	9,30	200,00	1860,00	10,92	2184,00	-1,62	-324,00	
Армировъчни работи									
Армировка за фундаменти, стени и греди - стомана В500В	кг	2625,00	2,55	6693,75	2678,13	6829,23	-53,13	-135,48	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Армировка за настилка - стомана В500В	кг	682,00	2,55	1739,10	687,48	1753,07	-5,48	-13,97	
Стоманена конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	кг	175,00	5,60	980,00	175,37	982,07	-0,37	-2,07	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Антикорозионна защита на стоманената конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	м2	2,63	5,60	14,70	4,38	24,53	-1,76	-9,83	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Зона за предварително третиране на отпадъци									
Земни работи									
Направа на машинен изкоп	м3	2865,69	13,10	37540,52	3004,76	39362,33	-139,07	-1821,82	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на ръчен изкоп с дълбочина 10см	м3	89,40	99,70	8913,08	93,95	9366,82	-4,55	-453,73	
Направа на обратен насип от трошен камък под фундаменти, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МПа	м3	536,39	63,60	34114,66	543,78	34584,66	-7,39	-470,00	
Направа на обратен насип от трошен камък под настилка, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 120 МПа	м3	1463,40	63,60	93072,24	1301,94	82803,38	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>

Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	493,69	63,60	31398,68	644,78	41008,01	-151,09	-9609,32	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Кофражни работи									
Кофраж на единични фундаменти	м2	683,73	26,20	17913,66	610,16	15986,19	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Кофраж на подколоници до кота ±0.00	м2	22,29	26,20	584,00	23,04	603,65	-0,75	-19,65	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Кофраж на греди на кота ±0.00	м2	296,17	26,20	7759,65	347,75	9111,05	-51,58	-1351,40	
Бетонови работи									
Подложен бетон клас С12/16	м3	35,49	175,00	6211,19	36,20	6335,44	-0,71	-124,25	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за единични фундаменти	м3	201,51	215,00	43324,39	219,32	47153,80	-17,81	-3829,41	
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за колони до кота ±0.00	м3	4,22	215,00	906,98	5,54	1190,78	-1,32	-283,80	
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за греди на кота ±0.00	м3	66,94	215,00	14391,56	67,18	14443,16	-0,24	-51,60	
Бетон клас С30/37 киселиноустойчив за настилка на кота ±0.00	м3	214,30	215,00	46075,36	214,44	46105,46	-0,14	-30,10	
Армировъчни работи									
Армировка за единични фундаменти от Ф1 до Ф7 - стомана В500В	кг	4731,22	2,55	12064,61	4852,64	12374,23	-121,42	-309,62	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Армировка за единични фундаменти Ф8 - стомана В500В	кг	3612,95	2,55	9213,02	4091,25	10432,69	-478,30	-1219,67	

Армировка за единични фундаменти Ф9 и Ф10 - стомана B500B	кг	2002,41	2,55	5106,15	2002,81	5107,17	-0,40	-1,02	
Армировка за единични фундаменти Ф11 - стомана B500B	кг	1769,13	2,55	4511,28	1782,08	4544,30	-12,95	-33,02	
Армировка за единични фундаменти Ф12 и Ф13 - стомана B500B	кг	1969,05	2,55	5021,08	1970,61	5025,06	-1,56	-3,98	
Армировка за греди на кота ±0.00 - стомана B500B	кг	5625,85	2,55	14345,92	6830,30	17417,27	-1204,45	-3071,35	
Армировка за настилка на кота ±0.00 - стомана B500B	кг	9077,00	2,55	23146,35	9077,10	23146,61	-0,10	-0,26	
Стоманена конструкция									
Главна конструкция									
Горещовалцувани 2Т профили от стомана S275JR по БДС EN 10034	кг	10562,0 0	5,60	59147,20	10508,6 8	58848,61	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	кг	30796,0 0	5,60	172457,60	30046,4 0	168259,8 4	0,00	0,00	
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	кг	4379,00	5,60	24522,40	6203,02	34736,91	-1824,02	10214,51	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Шпилки M20 клас 8.8 с дължина 600mm	кг	385,00	5,60	2156,00	385,32	2157,79	-0,32	-1,79	
Пробиване на отвори с диаметър 24mm и дълбочина 400mm в стоманобетонната конструкция и анкериране на шпилки в тези отвори със смола	бр.	39,00	55,90	2180,10	156,00	8720,40	-117,00	-6540,30	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	кг	12302,0 0	5,60	68891,20	14721,4 3	82440,01	-2419,43	13548,81	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>

Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	кг	1230,00	5,60	6888,00	1472,14	8243,98	-242,14	-1355,98	
Антикорозионна защита на стоманената конструкция									
Главна конструкция									
Горещовалцувани 2Т профили от стомана S275JR по БДС EN 10034	м2	264,05	5,60	1478,68	322,18	1804,21	-58,13	-325,53	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	615,92	5,60	3449,15	888,15	4973,64	-272,23	-1524,49	
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	105,47	5,60	590,60	74,02	414,51	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	246,04	5,60	1377,82	468,44	2623,26	-222,40	-1245,44	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	18,45	5,60	103,32	35,13	196,73	-16,68	-93,41	
Пожарозащита на стоманената конструкция									
Главна конструкция									
Горещовалцувани 2Т профили от стомана S235JR по БДС EN 10034	м2	264,05	5,60	1478,68	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>По проект е предвидена пожаронезащитена метална/стоманена конструкция</i>
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	615,92	5,60	3449,15	0,00	0,00	0,00	0,00	

Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	105,47	5,60	590,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	246,04	5,60	1377,82	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>По проект е предвидена пожаронезащитена метална/стоманена конструкция</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	18,45	5,60	103,32	0,00	0,00	0,00	0,00	
Полагане на алкидна боя по стоманената конструкция									
Главна конструкция									
Горещовалцувани 2Т профили от стомана S235JR по БДС EN 10034	м2	0,00	5,60	0,00	260,64	1459,58	-260,64	-1459,58	<i>Заповед №4/17.07.2020</i>
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	0,00	5,60	0,00	666,18	3730,61	-666,18	-3730,61	
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	0,00	5,60	0,00	74,02	414,51	-74,02	-414,51	
Конструкция за фасади									
Студеноформовани кутиеобразни профили от стомана S235JRH по EN 10219-2	м2	0,00	5,60	0,00	351,33	1967,45	-351,33	-1967,45	<i>Заповед №4/17.07.2020</i>
Листова стомана за планки от стомана S235JR по EN 10025-2	м2	0,00	5,60	0,00	26,35	147,56	-26,35	-147,56	
Зони за стабилизиране	8								
Земни работи									

Направа на машинен изкоп	м3	1164,78	13,10	15258,67	1165,29	15265,35	-0,51	-6,68	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа на обратен насип от трошен камък около сградата до ниво съществуващ терен, уплътнен на пластове по 20см до достигане на еластичен модул 60 МРа	м3	32,33	63,60	2056,06	38,32	2437,02	-5,99	-380,96	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кофражни работи									
Кофраж на настилка	м2	62,76	26,20	1644,31	48,73	1276,73	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Кофраж на стени	м2	96,20	26,20	2520,44	96,20	2520,44	0,00	0,00	
Армировъчни работи									
Армировка за фундаменти и стени - стомана В235 и В500В	кг	9209,48	2,55	23484,17	9136,94	23299,20	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Стоманена конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	кг	131,00	5,60	733,60	131,76	737,86	-0,76	-4,26	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Антикорозионна защита на стоманената конструкция									
Закладни части от стомана S235JR по EN 10219-2 и стомана В500В	м2	1,97	5,60	11,00	1,99	11,12	-0,02	-0,12	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Натоварване и извозване на земни маси на депо - общо за част Конструктивна	м3	6979,00	11,50	80258,50	7028,98	80833,27	-49,98	-574,76	
Част Електро									
СГРАДА - АДМИНИСТРАЦИЯ, СХЗ, КПП									
Силова инсталация									

Доставка на кабел тип СВТ 3x1,5 мм ²	м	217,00	11,70	2538,90	262,00	3065,40	-45,00	-526,50	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка на кабел тип СВТ 3x2,5 мм ²	м	116,00	13,85	1606,60	107,40	1487,49	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка на кабел тип СВТ 3x4 мм ²	м	146,00	17,70	2584,20	133,25	2358,53	0,00	0,00	
Доставка на кабел тип СВТ 5x6 мм ²	м	23,00	22,93	527,39	21,00	481,53	0,00	0,00	
Доставка на PVC гофр. тръба ф 23	м	262,00	2,35	615,70	256,00	601,60	0,00	0,00	
Доставка на PVC гофр. тръба ф 16	м	217,00	1,75	379,75	195,00	341,25	0,00	0,00	
Изтегляне на кабел в тръба	м	479,00	0,85	407,15	518,65	440,85	-39,65	-33,70	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Полагане на кабел открито на скоби по стена в гофр. Тръба	м	326,00	0,85	277,10	353,00	300,05	-27,00	-22,95	
Доставка и монтаж на разклонителна кутия за открит монтаж	бр.	46,00	1,10	50,60	33,00	36,30	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Направа (изкопаване) на кабелен канал в тухлена стена	м	167,00	8,90	1486,30	149,00	1326,10	0,00	0,00	
Направа на отвори в тухлена стена за конзолни кутии	бр.	50,00	2,65	132,50	55,00	145,75	-5,00	-13,25	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и монтаж на конзолни кутии за скрит монтаж	бр.	50,00	1,95	97,50	55,00	107,25	-5,00	-9,75	
Полагане на гофрирана тръба в готов кабелен канал и замонолитване	м	167,00	9,25	1544,75	149,00	1378,25	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Слаботокова инсталация									
Д-ка на кабел тип UTP Cat. 5e 4x2x0.50mm2	м	113,00	12,35	1395,55	96,00	1185,60	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка на PVC гофр. тръба ф 16	м	113,00	1,75	197,75	92,00	161,00	0,00	0,00	

Изтегляне на кабел в тръба	м	113,00	0,85	96,05	96,00	81,60	0,00	0,00	
Полагане на кабел в готов кабелен канал	м	66,00	9,25	610,50	65,70	607,73	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и Монтаж на компютърна розетка RJ 45 за вграден монтаж	бр.	1,00	37,60	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Заземителна инсталация									
Доставка и монтаж заземителна шина 40/4	м	72,00	26,10	1879,20	92,52	2414,77	-20,52	-535,57	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на заземителен кол 63/63/6- 1,5м., включително изкопно-насипни работи	бр.	8,00	74,90	599,20	8,00	599,20	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на ревизионна кутия с ревизионна клема	бр.	4,00	40,15	160,60	5,00	200,75	-1,00	-40,15	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на заземителен проводник тип ПВ-А2 1x16мм ²	м	2,00	5,30	10,60	1,00	5,30	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Мълниезащитна инсталация									
Доставка и монтаж на гол проводник AlMgSi, Ф 8мм на изолационни блокчета	м	65,00	5,15	334,75	64,50	332,18	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на екструдиран проводник AlMgSi05, Ф 8мм	м	12,00	5,65	67,80	17,00	96,05	-5,00	-28,25	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и м-ж на мултиклеми	бр.	0,00	4,68	0,00	6,00	28,08	-6,00	-28,08	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
ЗОНА ЗА ПРЕДВАРИТЕЛНО ТРЕТИРАНЕ НА ОТПАДЪЦИТЕ И ЗОНА СКЛАДИРАНЕ КЪМ ПТО									
Силова инсталация									

Доставка на кабел тип СВТ 3x1,5 мм ²	м	405,00	11,70	4738,50	427,00	4995,90	-22,00	-257,40	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка на кабел тип СВТ 3x2,5 мм ²	м	29,00	13,85	401,65	9,00	124,65	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка на кабел тип СВТ 3x4 мм ²	м	102,00	17,70	1805,40	90,00	1593,00	0,00	0,00	
Доставка на кабел тип СВТ 5x2.5 мм ²	м	761,00	17,65	13431,65	654,90	11558,99	0,00	0,00	
Доставка на кабел тип СВТ 5x4 мм ²	м	104,00	19,70	2048,80	85,20	1678,44	0,00	0,00	
Доставка на кабел тип СВТ 5x6 мм ²	м	72,00	22,93	1650,96	72,00	1650,96	0,00	0,00	
Доставка на PVC гофр. армирана тръба ф 20	м	72,00	2,35	169,20	71,40	167,79	0,00	0,00	
Доставка на PVC гофр. армирана тръба ф 20 устойчива на UV лъчите	м	8,00	1,15	9,20	4,00	4,60	0,00	0,00	
Доставка на PVC гофр. армирана тръба ф 25	м	8,00	2,85	22,80	4,20	11,97	0,00	0,00	
Изтегляне на кабел в тръба	м	206,00	0,85	175,10	275,00	233,75	-69,00	-58,65	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Полагане на кабел открито на скоби по мет. констр. в гофр. тръба	м	108,00	0,85	91,80	104,00	88,40	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на телена кабелна скара 100/35 в комплект с монтажни принадлежности	м	232,00	68,90	15984,80	249,00	17156,10	-17,00	-1171,30	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Полагане на кабел по кабелна скара	м	1164,00	0,85	989,40	1063,10	903,64	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Заземителна инсталация									
Доставка и монтаж заземителна шина 40/4	м	337,00	26,10	8795,70	421,84	11010,02	-84,84	-2214,32	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>

Мълниезащитна инсталация									
Доставка и монтаж на гол проводник AlMgSi, Ф 8мм на изолационни блокчета	м	318,00	5,15	1637,70	312,00	1606,80	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на екструдиран проводник AlMgSi05, Ф 8мм	м	52,00	5,65	293,80	71,00	401,15	-19,00	-107,35	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на държачи за ф8 за стена	бр.	52,00	10,10	525,20	56,00	565,60	-4,00	-40,40	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и м-ж мултиклеми	бр.	0,00	4,68	0,00	30,00	140,40	-30,00	-140,40	<i>изпълнено по проект, не е заложено количество в КС</i>
ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ									
Доставка и полагане на кабел J-Y(St)Y FR 2x0.50mm ²	м	525,00	5,55	2913,75	643,00	3568,65	-118,00	-654,90	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Доставка и монтаж на PVC гладки тръби Ф20мм	м	55,00	7,40	407,00	60,00	444,00	-5,00	-37,00	
Доставка и монтаж на PVC гладки тръби Ф25мм	м	7,00	11,30	79,10	2,00	22,60	0,00	0,00	
ПЛОЩАДКОВИ ЕЛЕКТРО КОМУНИКАЦИИ									
Направа на изкоп 0,8/0,6м със зариване и трамбоване	м	23,00	50,55	1162,65	20,79	1050,93	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Направа на изкоп 0,8/0,4м със зариване и трамбоване	м	124,00	44,10	5468,40	117,40	5177,34	0,00	0,00	
Направа на изкоп 1,1/0,6м със зариване и трамбоване	м	56,00	68,20	3819,20	51,33	3500,71	0,00	0,00	
Направа на изкоп 1,1/0,4м със зариване и трамбоване	м	85,00	64,80	5508,00	204,13	13227,62	-119,13	-7719,62	
Доставка и монтаж на тръба тип HDPE 110мм	м	1375,00	75,80	104225,00	1377,52	104416,0 ₂	-2,52	-191,02	

Доставка и монтаж на тръба тип HDPE 63мм	м	14,00	59,30	830,20	14,60	865,78	-0,60	-35,58	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Изтегляне на кабел в тръба	м	1392,00	0,85	1183,20	969,00	823,65	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Направа на бетонен кожух за тръбна мрежа	м3	45,43	195,00	8858,85	11,55	2252,25	0,00	0,00	
Полагане на кабел в изкоп и покриване със сигнална PVC лента "Внимание Ел. Кабел"	м	71,27	23,40	1667,72	21,00	491,40	0,00	0,00	
Част ВиК									
Земни работи									
Водоснабдяване									
Площадков водопровод									
Изкоп с багер в земни почви с ширина V=1.00 м за тръби с диаметър DN 90	м3	293,00	13,10	3838,30	284,40	3725,64	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Изкоп с багер в земни почви с ширина V=0.80 м за тръби с диаметър под DN 90	м3	97,25	13,10	1273,98	107,01	1401,83	-9,76	-127,85	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър DN 90	м3	20,10	72,30	1453,23	19,12	1382,38	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър DN 90	м3	20,10	35,90	721,59	19,12	686,41	0,00	0,00	
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър под DN 90	м3	6,15	72,30	444,65	6,06	438,14	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>

Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър под DN 90	м3	6,15	35,90	220,79	6,06	217,55	0,00	0,00	
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър DN 90	м3	76,90	72,30	5559,87	73,36	5303,93	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър под DN 90	м3	20,95	72,30	1514,69	20,91	1511,79	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Засипване изкопи със земни маси	м3	264,20	13,10	3461,02	270,62	3545,12	-6,42	-84,10	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см - Н=0,97 м	м3	194,30	35,90	6975,37	200,26	7189,33	-5,96	-213,96	
Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см - Н=1.15 м	м3	69,90	35,90	2509,41	70,36	2525,92	-0,46	-16,51	
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	837,51	18,90	15828,94	836,29	15805,88	0,00	0,00	
Полагане на детекторна лента над теме тръба /главен площадков водопровод/	м	200,30	2,80	560,84	191,20	535,36	0,00	0,00	
Полагане на сигнална лента на 0.50 м от kota терен /главен площадков водопровод/	м	200,30	1,50	300,45	191,20	286,80	0,00	0,00	
Изпитване водопровод /главен площадков водопровод/	м	200,30	1,90	380,57	191,20	363,28	0,00	0,00	
Водомерна шахта									
Изкоп с багер в земни почви	м3	13,00	13,10	170,30	12,54	164,27	0,00	0,00	

Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,50	72,30	36,15	0,51	36,87	-0,01	-0,72	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,50	35,90	17,95	0,51	18,31	-0,01	-0,36	
Подложен бетон клас С12/16	м3	0,00	175,00	0,00	0,48	84,00	-0,48	-84,00	
Направа на кофраж дъно	м2	0,00	26,20	0,00	0,80	20,96	-0,80	-20,96	
Направа на кофраж за стени	м2	0,00	26,20	0,00	20,16	528,19	-20,16	-528,19	
Бетон клас С25/30	м3	0,00	200,00	0,00	2,82	564,00	-2,82	-564,00	
Доставка и засипване на изкоп със земни маси	м3	6,90	13,10	90,39	5,95	77,95	0,00	0,00	
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	17,20	18,90	325,08	17,92	338,69	-0,72	-13,61	
Канализация									
Площадкова канализация									
Изкоп с багер в земни почви с ширина В=1.10 м за тръби с диаметър до DN 200 вкл.	м3	658,10	13,10	8621,11	544,72	7135,83	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-голямо к-во по КС</i>
Изкоп с багер в земни почви с ширина В=1.20 м за тръби с диаметър до DN 300 вкл.	м3	442,70	13,10	5799,37	200,11	2621,44	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Изкоп с багер в земни почви с ширина В=1.30 м за тръби с диаметър над DN 300	м3	441,25	13,10	5780,38	193,62	2536,42	0,00	0,00	
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър до DN 200 вкл.	м3	25,15	72,30	1818,35	35,96	2599,91	-10,81	-781,56	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-малко к-во по КС</i>

Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър до DN 200 вкл.	м3	25,15	35,90	902,89	35,96	1290,96	-10,81	-388,07	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-малко к-во по КС</i>
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър до DN 300 вкл.	м3	8,45	72,30	610,94	8,19	592,14	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър до DN 300 вкл.	м3	8,45	35,90	303,36	8,19	294,02	0,00	0,00	
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър над DN 300	м3	8,70	72,30	629,01	8,18	591,41	0,00	0,00	
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър над DN 300	м3	8,70	35,90	312,33	8,18	293,66	0,00	0,00	
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър до DN 200 вкл.	м3	154,20	72,30	11148,66	137,76	9960,05	0,00	0,00	
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър до DN 300 вкл.	м3	62,60	72,30	4525,98	41,71	3015,63	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър над DN 300	м3	72,90	72,30	5270,67	47,35	3423,41	0,00	0,00	
Засипване изкопи със земни маси	м3	1210,00	13,10	15851,00	643,20	8425,92	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-голямо к-во по КС</i>

Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см - Н=0,96 м	м3	479,85	35,90	17226,62	364,65	13090,94	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-голямо к-во по КС</i>
Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см - Н=1.79 м	м3	357,95	35,90	12850,41	131,69	4727,67	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см - Н=1.88 м	м3	372,10	35,90	13358,39	146,86	5272,27	0,00	0,00	
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	793,70	18,90	15000,93	1562,78	29536,54	-769,08	-14535,61	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-малко к-во по КС</i>
Ревизионна шахта № 9									
Изкоп с багер в земни почви	м3	47,35	13,10	620,29	49,10	643,21	-1,75	-22,92	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Обратно засипване на изкоп със земни маси	м3	40,85	13,10	535,14	40,91	535,92	-0,06	-0,78	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	49,00	18,90	926,10	50,16	948,02	-1,16	-21,92	
Демонтаж улични РШ	бр.	0,00	50,00	0,00	1,00	50,00	-1,00	-50,00	
Подложен бетон клас С12/16	м3	0,00	175,00	0,00	0,32	56,00	-0,32	-56,00	
Направа на кофраж дъно	м2	0,00	26,20	0,00	1,44	37,73	-1,44	-37,73	
Направа на кофраж за стени	м2	0,00	26,20	0,00	31,60	827,92	-31,60	-827,92	
Направа на кофраж за плоча	м2	0,00	26,20	0,00	2,00	52,40	-2,00	-52,40	
Бетон клас С25/30 за дъно	м3	0,00	200,00	0,00	0,51	102,00	-0,51	-102,00	
Бетон клас С25/30 за стени и плочи	м3	0,00	200,00	0,00	2,75	550,00	-2,75	-550,00	
Ревизионни шахти									
Изкоп с багер в земни почви	м3	258,65	13,10	3388,32	256,31	3357,66	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>

Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	2,80	72,30	202,44	3,25	234,98	-0,45	-32,54	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	2,80	35,90	100,52	3,25	116,68	-0,45	-16,16	
Обратно засипване на изкоп със земни маси	м3	185,65	13,10	2432,02	225,70	2956,67	-40,05	-524,65	
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	312,50	18,90	5906,25	314,50	5944,05	-2,00	-37,80	
Дъждоприемни шахти									
Изкоп с багер в земни почви	м3	21,00	13,10	275,10	10,96	143,58	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-голямо к-во по КС</i>
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,25	72,30	18,08	0,34	24,58	-0,09	-6,50	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,25	35,90	8,98	0,34	12,21	-0,09	-3,23	
Обратно засипване на изкоп със земни маси	м3	18,80	13,10	246,28	9,37	122,75	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложено по-голямо к-во по КС</i>
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м2	54,00	18,90	1020,60	27,74	524,29	0,00	0,00	
Отводнителни улеи									
Направа на бетонно легло с бетон С20/25	м3	23,40	195,00	4563,00	20,03	3905,85	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Шахти за инфилтрат									
Изкоп с багер в земни почви	м3	0,00	13,10	0,00	1,80	23,58	-1,80	-23,58	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, не са предвидени к-ва по КС</i>
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,00	72,30	0,00	0,13	9,40	-0,13	-9,40	
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м	м3	0,00	35,90	0,00	0,13	4,67	-0,13	-4,67	

Обратно засипване на изкоп със земни маси	м3	0,00	13,10	0,00	0,92	12,05	-0,92	-12,05	
Подложен бетон клас C12/16	м3	0,00	175,00	0,00	0,13	22,75	-0,13	-22,75	
Направа на кофраж дъно	м2	0,00	26,20	0,00	0,56	14,67	-0,56	-14,67	
Направа на кофраж за стени	м2	0,00	26,20	0,00	5,92	155,10	-5,92	-155,10	
Бетон клас C25/30	м3	0,00	200,00	0,00	1,88	376,00	-1,88	-376,00	
Доставка и м-ж капак рифелова ламарина	бр.	0,00	86,36	0,00	2,00	172,72	-2,00	-172,72	
Монтажни работи									
Водопроводна мрежа									
Доставка и монтаж на ПЕВП тръби на заварка PEHD PN10 OD 90	м	200,30	62,25	12468,68	191,20	11902,20	0,00	0,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Доставка и монтаж на ПЕВП тройник редуктор OD 90/90/50	бр.	7,00	16,64	116,48	6,00	99,84	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на ПЕВП тройник редуктор OD 50/50/40	бр.	0,00	12,00	0,00	1,00	12,00	-1,00	-12,00	<i>изпълнено по проект, не са заложени количества в КС</i>
Доставка и монтаж на ПЕВП тройник редуктор OD 90/90/64	бр.	0,00	16,64	0,00	1,00	16,64	-1,00	-16,64	
Доставка и монтаж на ПЕВП намалител OD 50/40	бр.	4,00	89,90	359,60	5,00	449,50	-1,00	-89,90	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на ПЕВП намалител OD 40/32	бр.	0,00	86,59	0,00	1,00	86,59	-1,00	-86,59	<i>изпълнено по проект, не са заложени количества в КС</i>
Детекторна лента над теме тръба /главен площадков водопровод/	м	200,30	2,80	560,84	191,20	535,36	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Сигнална лента на 0,50 м от кога терен /главен площадков водопровод/	м	200,30	1,50	300,45	191,20	286,80	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на шахти за СК	бр.	0,00	174,26	0,00	7,00	1219,82	-7,00	-1219,82	<i>изпълнено по проект, не са заложени количества в КС</i>

Канализация									
Доставка и монтаж на гофрирани тръби PP-B OD400, вкл. фасонни части	м	33,60	85,90	2886,24	31,35	2692,97	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на гофрирани тръби PP-B OD315, вкл. фасонни части	м	33,30	81,75	2722,28	31,55	2579,21	0,00	0,00	
Доставка и монтаж на гофрирани тръби PP-B OD250, вкл. фасонни части	м	51,50	77,15	3973,23	68,28	5267,80	-16,78	-1294,57	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на гофрирани тръби PP-B OD200, вкл. фасонни части	м	84,25	76,00	6403,00	62,08	4718,08	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на гофрирани тръби PP-B OD160, вкл. фасонни части	м	93,90	70,25	6596,48	99,80	7010,95	-5,90	-414,47	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Доставка и монтаж PVC тръби OD160 , вкл. фасонни части	м	58,50	72,90	4264,65	72,63	5294,73	-14,13	-1030,08	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж PVC обсадни тръби OD100 , вкл. фасонни части	м	0,00	58,90	0,00	45,10	2656,39	-45,10	-2656,39	<i>Изпълнено по изменение по чл.154 от ЗУТ, не са предвидени к-ва по КС</i>
Доставка и монтаж HDPE тръби OD125 PN10, вкл. фасонни части	м	50,00	83,55	4177,50	47,85	3997,87	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на Дъждовна шахта (ДШ) за канали с дълбочина до 2.00м, с дъждоприемна решетка при отвора	бр.	5,00	265,12	1325,60	7,00	1855,84	-2,00	-530,24	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, предвидени са по-малки к-ва по КС</i>

СГРАДА - АДМИНИСТРАЦИЯ, СХЗ, КПП									
КАНАЛИЗАЦИЯ									
Доставка и монтаж на поцинкована ламарина за водосточни тръби Ø100	м	7,00	51,60	361,20	10,50	541,80	-3,50	-180,60	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на поцинкована ламарина за улици	м	25,00	51,70	1292,50	24,96	1290,43	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на водосборно казанче	бр.	2,00	105,30	210,60	3,00	315,90	-1,00	-105,30	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
ЗОНА ЗА ПРЕДВАРИТЕЛНО ТРЕТИРАНЕ НА ОТПАДЪЦИ И ЗОНА ЗА СКЛАДИРАНЕ КЪМ ПТО									
КАНАЛИЗАЦИЯ									
Доставка и монтаж PVC тръби Ø110 , вкл. фасонни части	м	52,10	58,90	3068,69	40,30	2373,67	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на PVC -UV тръби Ø 110 за водосточни тръби, вкл. фасонни части	м	46,70	61,20	2858,04	47,40	2900,88	-0,70	-42,84	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на улук от PVC профил	м	121,10	73,15	8858,47	121,08	8857,00	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на поцинкована ламарина за водосточни тръби Ø100	м	5,60	51,60	288,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Изпитване на канализация	м	52,10	1,30	67,73	40,30	52,39	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
ПРОТИВОПОЖАРНА									
Тръби шевни от неръждаема стомана AISI 304, Ø50	м	28,95	96,70	2799,47	33,19	3209,47	-4,24	-410,00	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>

Доставка и монтаж на СК DN50	бр.	1,00	119,30	119,30	2,00	238,60	-1,00	-119,30	<i>Изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Доставка и монтаж на ОК DN50	бр.	1,00	94,00	94,00	2,00	188,00	-1,00	-94,00	
Доставка и монтаж на топлоизолация за ст. тръба Ø50, против замръзване	м	2,60	16,40	42,64	20,40	334,56	-17,80	-291,92	
Доставка и монтаж на плосък фланец за тръба AISI 304, Ø50	бр.	1,00	73,60	73,60	2,00	147,20	-1,00	-73,60	
Изпитване на тръбопровод	м	28,95	1,90	55,01	33,19	63,06	-4,24	-8,05	
Част ОВК									
СГРАДА - АДМИНИСТРАЦИЯ, СХЗ, КПП				#REF!					
Вентилация									
Доставка и монтаж на тръба PVC Ø160	м	4,00	72,90	291,60	3,01	219,43	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на тръба PVC Ø110	м	12,00	58,90	706,80	12,03	708,57	-0,03	-1,77	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка на стоманена конструкция за допълнително укрепване на въздуховоди и уреди	кг	32,00	5,60	179,20	30,08	168,45	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Доставка и монтаж на тръбна изолация от микропорест каучук - 13 mm, за тръба Ø110	м	12,00	59,60	715,20	12,03	716,99	-0,03	-1,79	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на изолация от микропорест каучук - 13 mm, за тръба Ø160	м ²	1,80	70,40	126,72	1,51	106,30	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Част Озеленяване									
ТРЕВНИ ПЛОЩИ									

Създаване на тревна площ включително подготовка на почвата и тревна смеска при норма 40гр./кв.м.- 1 и 2 етап	м ²	4483,00	5,80	26001,40	4416,14	25613,61	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ, заложени по-големи к-ва по КС</i>
Торене при норма 20кг./дка - 3 етап	м ²	4483,00	2,95	13224,85	4416,14	13027,61	0,00	0,00	
Първоначално еднократно поливане на нови тревни площи при норма 20л./кв.м. - 3 етап	м ²	4483,00	1,95	8741,85	4416,14	8611,47	0,00	0,00	
Поливане на тревни площи при норма 10л./кв.м. - три пъти до първа коситба - 3 етап	м ²	4483,00	1,05	4707,15	4416,14	4636,95	0,00	0,00	
Първа коситба на новозасадени тревни площи - 3 етап	м ²	4483,00	1,45	6500,35	4416,14	6403,40	0,00	0,00	
Част КиП и А									
Доставка и монтаж табла и КИП									
Доставка и монтаж на табло МСС ВГ / по спецификация /	бр.	1,00	2590,45	2590,45	1,00	2590,45	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Подвързване и прозвъняване на кабелни жила	бр.	90,00	81,30	7317,00	90,00	7317,00	0,00	0,00	
Доставка на кабели и монтажни материали									
Кабел NYU 5X2,5мм2	м	400,00	29,60	11840,00	445,00	13172,00	-45,00	-1332,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кабел NYU 3X1,5мм2	м	620,00	26,45	16399,00	575,00	15208,75	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Кабел NYU 7X1,5мм2	м	180,00	35,75	6435,00	185,00	6613,75	-5,00	-178,75	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Кабел ШВПС 3X1мм2	м	360,00	27,75	9990,00	406,00	11266,50	-46,00	-1276,50	
Кабел LiYCY 4X1мм3	м	130,00	30,10	3913,00	135,00	4063,50	-5,00	-150,50	

Кабел FTP cat5e	м	30,00	17,20	516,00	18,00	309,60	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Телена кабелна скара, сепаратор, носеща конструкция и крепежни елементи 200x60 mm	м	15,00	85,60	1284,00	15,00	1284,00	0,00	0,00	
Тръба Ф20	м	15,00	25,90	388,50	15,00	388,50	0,00	0,00	
Гофрирана тръба Ф20	м	50,00	2,35	117,50	48,40	113,74	0,00	0,00	
Едножилен кабел жълто/зелен за заземление	м	50,00	4,15	207,50	50,00	207,50	0,00	0,00	
Монтаж на кабели									
Изтегляне на кабел изкоп	м	1480,00	0,85	1258,00	1710,00	1453,50	-230,00	-195,50	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Изтегляне по кабелна скара	м	200,00	0,85	170,00	30,00	25,50	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Полагане на кабел със закрепване	м	40,00	2,90	116,00	24,00	69,60	0,00	0,00	
Заземяване с едножилен кабел жълто/зелен	м	70,00	4,15	290,50	50,00	207,50	0,00	0,00	
Изкоп за полагане на кабели									
Трасиране на кабелна линия	м	60,00	12,45	747,00	54,00	672,30	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС</i>
Направа изкоп 1,1/0,4м,	м	60,00	64,80	3888,00	54,00	3499,20	0,00	0,00	
Доставка на тръби PVC диаметър 110мм	м	60,00	58,90	3534,00	54,00	3180,60	0,00	0,00	
Полагане на инсталационни тръби	м	60,00	28,70	1722,00	54,00	1549,80	0,00	0,00	
Част Вертикална планировка									
Изкопи за изпълнение на вертикална планировка	м3	4599,74	13,10	60256,59	4224,97	55347,11	0,00	0,00	<i>изпълнено по проект и изменение по чл.154 от ЗУТ</i>
Насипи за изпълнение на вертикална планировка	м3	3981,28	13,10	52154,77	2400,25	31443,28	0,00	0,00	
Натоварване и извозване на земни маси на депо	м3	618,46	11,50	7112,29	1824,72	20984,28	-1206,26	-13871,99	
Доставка и полагане на бордюри с размери 50/18/35	м	333,93	59,90	20002,41	343,75	20590,63	-9,82	-588,22	

Доставка и полагане на плочки сиви с размер 40/40/4 см, включително основа	м2	196,02	55,70	10918,31	197,56	11004,09	-1,54	-85,78
Подравняване и уплътняване на земното легло до Eo=30MPa	м2	2670,57	4,80	12818,74	3242,32	15563,14	-571,75	-2744,40
Доставка и направа на долен осн. пласт от несортиран трошен камък, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м3	934,70	63,60	59446,92	1134,81	72173,92	-200,11	-
Доставка и направа на горен осн. пласт от асфалтови смеси, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м3	267,06	185,00	49406,10	314,77	58232,45	-47,71	-8826,35
Първи битумен разлив	м2	2670,57	4,20	11216,39	3147,74	13220,51	-477,17	-2004,12
Доставка и направа на неплътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	384,56	197,00	75758,32	451,01	88848,97	-66,45	-
Втори битумен разлив	м2	2670,57	4,20	11216,39	3147,74	13220,51	-477,17	-2004,12
Доставка и направа на плътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	256,37	197,00	50504,89	302,94	59679,18	-46,57	-9174,29
Бетонни рампи								
Котраж за рампи	м2	0,00	26,20	0,00	13,35	349,77	-13,35	-349,77
Бетон C25/30 за рампи	м3	0,00	200,00	0,00	34,98	6996,00	-34,98	-6996,00

По Заменителна таблица 3

Наименование на работите (видове СМР)	По оферта				Искана промяна		Надвишено количество и стойност		Обосновка
	единици	Количество	единична цена (лв.)	стойност (лв.)	Количество	Стойност	Количество	Стойност	

	а мяр ка								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
СМР на съпътстваща техническа инфраструктура									
ПЪТНА - ДОВЕЖДАЩА ИНФРАСТРУКТУРА									
ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ									
Изсичане на дървета в обсега на трасето на улицата	м ²	412,00	1,45	597,40	409,80	594,21	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Почистване на трасето от храсти и пънове	м ²	412,00	1,45	597,40	409,80	594,21	0,00	0,00	
Изкоп в земни почви машинно (95% от 70%)	м ³	972,33	13,10	12737,52	1031,99	13519,07	-59,66	-781,55	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Изкоп в земни почви ръчно (5% от 70%)	м ³	51,17	99,70	5101,65	54,31	5414,71	-3,14	-313,06	
Изкоп в скални почви машинно (30%)	м ³	438,60	14,41	6320,23	465,55	6708,58	-26,95	-388,35	
Насип земни почви	м ³	0,00	13,10	0,00	647,44	8481,46	-647,44	-8481,46	изпълнено по проект, не е заложено количество в КС
Натоварване и извозване на излишни земни маси на депо	м ³	1462,00	11,50	16813,00	1016,67	11691,71	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Подравняване и уплътняване на земното легло до E ₀ =30MPa	м ²	4776,00	4,80	22924,80	5048,95	24234,96	-272,95	-1310,16	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка и направа на долен осн. пласт от несортиран трошен камък, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	м ³	1159,00	12,10	14023,90	1194,01	14447,52	-35,01	-423,62	
Повърхностна обработка с фракция НТК 0 - 2 - деб. 0.1 m (вкл. доставка)	м ²	157,00	7,90	1240,30	143,28	1131,91	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и направа на настилка от несортиран трошен камък за банкети d=0.1m	м ³	157,00	13,20	2072,40	156,93	2071,47	0,00	0,00	

АСФАЛТОВИ РАБОТИ									
Първи битумен разлив	м ²	3412,00	4,20	14330,40	3411,45	14328,09	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Доставка и направа на неплътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	491,00	197,00	96727,00	486,95	95929,15	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Втори битумен разлив	м ²	3412,00	4,20	14330,40	3411,45	14328,09	0,00	0,00	
Доставка и направа на плътен асфалтобетон, вкл. уплътняване и всички свързани с това разходи	т	328,00	197,00	64616,00	327,50	64517,50	0,00	0,00	
ОТВОДНИТЕЛНИ РАБОТИ				0,00					
Направа на необлицован отводнителен окоп	м'	476,00	2,10	999,60	457,00	959,70	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Изкоп за съоръжения в земни почви машинно- 95%	м ³	95,00	13,10	1244,50	106,65	1397,12	-11,65	-152,62	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Изкоп за съоръжения в земни почви ръчно - 5%	м ³	5,00	99,70	498,50	5,61	559,32	-0,61	-60,82	
Доставка и полагане на пясък за подложка	м ³	2,75	46,90	128,98	2,80	131,32	-0,05	-2,34	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Излят на място бетон С12/15 за подложен пласт и всички свързани с това разходи	м ³	5,00	175,00	875,00	4,77	834,75	0,00	0,00	изпълнено по проект, заложено по-голямо количество в КС
Излят на място бетон С20/25 за малки съоръжения, вкл. кофраж и всички свързани с това разходи	м ³	3,75	195,00	731,25	11,85	2310,75	-8,10	-1579,50	изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС
Доставка, направа и уплътняване на обратна засипка от дренащ материал, както и всички свързани с това работи	м ³	25,00	27,10	677,50	58,16	1576,14	-33,16	-898,64	
Оформяне и заскаляване с едроломен камък при оттока върху циментов разтвор	м ³	4,00	29,90	119,60	4,08	121,99	-0,08	-2,39	

Доставка и направа на хидроизолация - двукратно обмазване с горещ битум на повърхности, подлежащи на засипване	м ²	7,00	30,50	213,50	40,23	1227,02	-33,23	-1013,52	
ВИК - ДОВЕЖДАЩА ИНФРАСТРУКТУРА									
Монтажни работи									
Доставка и монтаж на ПЕВП тръби на заварка РЕНД PN10 OD 90	м	29,60	62,25	1842,60	44,65	2779,46	-15,05	-936,86	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и монтаж на детекторна лента с метална нишка над теме тръба	м	29,60	2,80	82,88	44,65	125,02	-15,05	-42,14	
Доставка и монтаж на сигнална лента на 0.50 м от kota теме	м	29,60	1,50	44,40	44,65	66,98	-15,05	-22,58	
Опорен блок	бр.	0,00	30,04	0,00	7,00	210,28	-7,00	-210,28	<i>изпълнено по проект, заложено по-малко количество в КС</i>
Доставка и м-ж на ел.заваряема муфа HDPE DN90 PN10	бр.	0,00	55,28	0,00	1,00	55,28	-1,00	-55,28	
Доставка и м-ж HDPE коляно 90° DN90	бр.	0,00	103,93	0,00	4,00	415,72	-4,00	-415,72	
Доставка и м-ж HDPE дъга 15° DN90	бр.	0,00	105,40	0,00	3,00	316,20	-3,00	-316,20	
Земни работи									
Изкоп с багер в земни почви с ширина В=0.80 м за тръби с диаметър DN 90	м ³	29,13	13,10	381,60	42,48	556,49	-13,35	-174,89	
Направа подложка от пясък, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър DN 90	м ³	2,37	72,30	171,35	3,57	258,11	-1,20	-86,76	
Уплътняване на пясъчна подложка, пласт 10 см - Н = 0.10 м за тръби с диаметър DN 90	м ³	2,37	35,90	85,08	3,57	128,16	-1,20	-43,08	
Доставка и засипване на изкоп с пясък от пласт 30 см - Н = 0.30 м за тръби с диаметър DN 90	м ³	9,24	72,30	668,05	13,93	1007,14	-4,69	-339,09	
Засипване изкопи със земни маси	м ³	17,52	13,10	229,51	24,98	327,24	-7,46	-97,73	

Уплътняване земни маси с пневматична трамбовка на пластове по 20 см с Н=0,80 м	м ³	17,52	35,90	628,97	24,98	896,78	-7,46	-267,81
Укрепване на изкопи, вкл. разкрепване	м ²	72,82	18,90	1376,30	104,30	1971,27	-31,48	-594,97
Изпитване водопровод	м'	29,60	1,90	56,24	44,65	84,84	-15,05	-28,60

СЪСТАВИЛИ: /п/

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ОБЩИНА ДОСПАТ

инж. Николай Велинов...../п/.....

/съгласно Заповед № А – 159 / 30.12.2015г./

ПРОЕКТАНТ/ АВТОРСКИ НАДЗОР:

„ПРОФ-ИНВЕСТ“ ОБЕДИНЕНИЕ

Симона Дачева – Управител...../п/.....

СТРОИТЕЛ:

ДЗЗД ”БКБ - Доспат”

Бисер Узунов – Управител/п/.....

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

ДЗЗД “ДОСПАТ 2018” Пловдив

инж. Руска Митева – Управител/п/..... *Информацията е заличена съгласно ЗЗЛД*